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Al DOCENTI

AGLI STUDENTI

AL DSGA

Tutti i plessi

Oggetto: Abbonamento Teatro Massimo Palermo

Il Teatro Massimo di Palermo, anche per quest’anno scolastico 2017/2018, propone agli studenti e ai docenti
I'abbonamento pomeridiano, rinnovando il suo storico impegno nella formazione del nuovo pubblico.
Il Teatro offre un turno di abbonamento per le scuole composto da quattro opere e un balletto che spazia dai

grandi classici del repertorio operistico alla danza contemporanea.

L’abbonamento scuola per la stagione 2018, comprende 5 spettacoli pomeridiani:

titolo descrizione data

Fra Diavolo Opéra comique in tre atti di giovedi 22 marzo
Daniel Frangois Esprit Auber

La grande balletto con coreografie venerdi 4 maggio
danza contemporanee di Gentian

Doda, Nacho Duato ¢ Jifi

Kylian
L'elisir d'amore Melodramma giocoso in due mercoledi 20 giugno

atti di Gaetano Donizetti

Rigoletto Opera in tre atti di Giuseppe Martedi 16 ottobre
Verdi
La boheme Scene liriche in quattro quadri ~ Venerdi 14 dicembre

di Giacomo Puccini

ora

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Per gli Studenti I’abbonamento ha un costo che va dai 105 € della platea ai 35 € dei palchi laterali di IV

e V ordine.

Ogni 15 abbonamenti studenti, la scuola acquisira il diritto ad avere un abbonamento gratuito per un

docente accompagnatore.
E possibile utilizzare sia la Carta del docente che il Bonus 18app.

Gli interessati sono invitati a dare il proprio nominativo ai Docenti Coordinatori delle classi, entro il 16

ottobre 2017.

Si riporta anche la tabella dell’abbonamento per i Docenti non accompagnatori.



Settore

Ridotto Studenti
€

105

92,50

77,50

62,50

47,50

45

35

SETTORI DEL TEATRO

Patti 28/09/2017

Docenti non
accompagnatori
€

210
185
155
125
95
90

70

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Francesca Buta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art. 3, comma 2, D.Igs 39/93



